
UCHWAŁA NR XX/213/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 
155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz.341, Nr 106, 
poz.622, Nr 129, poz.732, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110, Nr 224, 
poz.1337), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy ze Stowarzyszeniem Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Radość z życia” 
(KRS 415231), części budynku (parter) Szkoły Podstawowej w Gudowie położonego na 
działce gruntu nr 122/4 obręb Gudowo gmina Drawsko Pomorskie, przy czym umowa 
dzierżawy zawarta będzie na czas nieoznaczony, a przedmiot umowy dzierżawy zostanie 
przeznaczony wyłącznie na cele ośrodka rehabilitacyjno – edukacyjno - wychowawczego 
oraz szkoły podstawowej specjalnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 31325E03-83FA-4FD1-872F-0B05B98FEADC. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Gmina Drawsko Pomorskie dowozi do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 

Wychowawczego w Radowie Wielkim, 24 dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta 
i gminy Drawska Pomorskiego. Z tytułu dowozu ponosi rocznie koszty w wysokości około 
160 tys. złotych. Powstanie tego typu ośrodka na terenie gminy spowoduje znaczne 
zmniejszenie kosztów transportu, skróci czas dojazdu dzieci z 1,5 godz. do 0,30 
godz.Ponadto, pozwoli na objęcie opieką dodatkowo dzieci niepełnosprawne w wieku od 
0 do 5 lat. 

Bezprzetargowa dzierżawa wymaga zgody Rady Miejskiej. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 31325E03-83FA-4FD1-872F-0B05B98FEADC. Podpisany Strona 1


	
	



